各高等学校：

    根据自治区人大常委会工作安排，今年 9月下旬召开的自治

区十三届人大常委会第十一次会议，将听取和审议自治区人民政

府关于我区科技创新支撑产业高质量发展工作情况的报告、自治

区人大常委会执法检查组关于检查《广西壮族自治区促进科技成

果转化条例》实施情况的报告，并开展专题询问。为做好相关工

作，现将《自治区人大常委会科技创新监督工作调查问卷》转发

给你们，请积极组织科研人员参与，于 7 月 12日前扫码填写。

未尽事宜，请与自治区人民代表大会教育科学文化卫生委员

会联系。联系人及电话：张海燕，0771—2441266。

附件：自治区人大常委会科技创新监督工作调查问卷二维码

                    广西壮族自治区教育厅办公室

                                2019 年 6 月 18 日

附件